

Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek č. 1

ze dne 8. 4. 2024

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce

„Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace (výměna stoupaček) Topolová 594-599, Milovice“

Veřejná zakázka je zadávána
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

ve zjednodušeném podlimitním řízení

zadavatelem:

Město Milovice

nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá, IČO 002 39 453

Tato Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek jsou uveřejňovány
v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce „Oprava vnitřního vodovodu a kanalizace (výměna stoupaček) Topolová 594-599, Milovice“	
Zadavatel veřejné zakázky:	Město Milovice
Poradce veřejné zakázky:	PFI s.r.o., www.pfi.cz

Informace č. 1:

Dne 4. 4. 2024 proběhla prohlídka místa plnění.

Na místě byly položeny a zodpovězeny následující dotazy.

Dotaz č. 1:

Jedná o výměnu ležaté kanalizace?

Odpověď č. 1:

Nikoli, nejedná se o ležatou kanalizaci, pouze o prostupy na ní.

Dotaz č. 2:

Kolik bytů bude dotčeno plněním předmětu zakázky?

Odpověď č. 2:

Plnění předmětu veřejné zakázky se dotkne 75 bytů.

Konkrétně

- vchod č. 594 má 13 bytů,
- vchod č. 595 má 12 bytů,
- vchod č. 596 má 12 bytů.
- vchod č. 597 má 13 bytů,
- vchod č. 598 má též 13 bytů a
- vchod č. 599 má 12 bytových jednotek.

Informace č. 2:

Povaha tohoto dokumentu nevyžaduje, aby zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, neboť

- se nejedná o doplnění nebo změny Zadávací dokumentace, *jde pouze o vysvětlení,*
- čas, který budou dodavatelé potřebovat k seznámení se s dokumentem, a případný (pokud vůbec nějaký) čas nutný k zohlednění tohoto dokumentu v rámci přípravy nabídek je zanedbatelný,
- zbývající doba lhůty pro podání nabídek je zcela postačující a
- text tohoto dokumentu zadavatel volil tak, aby dodavatelům při přípravě nabídky vyšel maximálně vstříc.